Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 610, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 86, da Lei
Complementar n.? 003, de 21 de junho de 1996 e Lei Complementar ng 040, de 20

de agosto de 2009; e a Certidão de Nascido Vivo apresentada,

RESOLVE

Art. I.9 Conceder Licença Maternidade, por 180 (cento e

oitenta) dias consecutivos, no período de 25 de dezembro de 2019 a 21 de junho

de 2020, à servidora Tainara Suelen Martins Mentges Daer Boais, matrícula

funcional n.9 7740-2/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Professor de

Educação Infantil.

Art. 2 9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 27 de dezembro de 2019.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

30-81676555-5 1
’j. ■■■.■■si-- «na* d* **•*«• c‘':' R'*'

706 9081 3593 6430
■ • an n ^

.li »*=*(« ;>«*<
C tj
'!X^__

Pi-
: L1 ■

........... ......... V- — •• j
Afr-jô- ...................» rOamfiMAi^.jta ;:':. . • Ot-V <•.

n T—--ei,w- -*--f
i- 1 *!- - ' ■«-•**••: cse-i'x -

!Ova.

<*« rvMS

L
l=-«=«, -O* -« ÍU.. '1 -.»ííá

-- 1H'1* J?••.mimo

í..í
,Ml Ut

l1"! M • • '•* - ' -Cedm*
I

& H-,».. J. W..

.
Í!*|f - 'K- I

:—l—:_..L i
tl' . ' .

’•«f** =w4i.„ai □ uai

•z L_..l lf*i. r-.mt,’cnti^adi ••rtueF^,

i ir=nora^i*
•n>' *«' i

i.
• M. A. a*.

' ar— I
JE ; »u omisrta

Kl 6itM»í4<i L •mi r.»' R.i,,.* CtifJalSK.W

□ ti,*. .. 4^ ,
ill .r • ------

.1 a -rariiàM*& > ,|ri. •.

' iZ) ’‘ffi*- •'■■itasnr

' , >CiCNun»!..
’

- - -I__ !_[JÊ)B4Ím*3wtn*>> »w.-ua.-« aWü?

-
»' têsm» &r l*r

‘ I I, t-a.

C-i5ta.;.i-5íi wnvara*

• »r d« paia»
vaglmu*

• *<' ‘5 CstJ.vai • L.- I
»'.WO*

* *r úf in-irtan «nsis
«Unrt.5»

• *w* »« ■ _

Gcstaçéo ajuiii
.;.n i» Vsta^s».

-t* uenui
w»imnaç*= fOUiq

PuMc

•* ■ -• * ' V " *0.tr-M. V -
Urj'liMii P 1 *í'" J* , J5 C.«»n.

pnrttn» ioi;.
1.1 '

MMUA v«r
'U-«.
OÃ^;r- •

MKWfal
-f .1,1 WWHiHii

4UI ;

u ur
^ •: iUal -:
:-ni. Bi.'L_U- •:

-L .
d' :• '

11 s.T»Ct-r-««DUV^iaMr ____ '_____ -L:
O •' c

v-açpiW

• I6
kat&scci*'* m 3g^7 _

’ -CT*''r - * ,' *[j
O4 *! J ' • ^Z’

• -• ' ■ •r-v v i-. ;or.8PiWjn 0Df,|.-.adjt

T»( !" ■ <• • • (!• -...... IU> ir-!c .“iFunçéo

j EZM-r • c. ! ' - L:1'*1' ■ d1- -
! I

Oigaa irroaia*Z -le-Ww»
___ - 4?_ S|

' J,. .,kT-'..

'M
;*í Rr gn.tIOCo^tloc

/»•

E c,TF r JW£NTÜ NÁO SUBSTITUI A CERTIDÃO DE NASCIMENTO

, /• \ ' V:':d'ZZ7SyS'-ESHSK^isaaí^
« ' t '** ^

• MU r**.jnitr«-f * • •’ •
= ——

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br